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SUOMEN ILMAILULIITTO RY 

LASKUVARJOTOIMIKUNTA 
Koulutus- ja turvallisuuskomitea 9.3.2011 

Turvallisuusmääräyksen I/2011 ja Turvallisuustiedotteen I/2011 saate 
 
Suomen Ilmailuliitto ry:n Laskuvarjotoimikunnan Koulutus- ja turvallisuuskomitea on päättänyt 
julkaista Turvallisuusmääräyksen I/2011 ja Turvallisuustiedotteen I/2011 ja on hyväksynyt ne 
9.3.2011. Turvallisuusmääräys ja Turvallisuustiedote sisältävät ajankohtaisia 
turvallisuusasioita koulutuspäälliköille, turvallisuuspäälliköille ja kaikille hyppääjille.  
 
Turvallisuustiedotus jaetaan Turvallisuusmääräyksiin ja Turvallisuustiedotteisiin. Määräykset 
ovat nimensä mukaisesti ehdottomasti noudatettavia, tiedotteissa on havaittuja turvallisuuteen 
vaikuttavia seikkoja, jotka jokaisen hyppääjän on syytä tietää. Jaon tarkoitus on nopeuttaa 
reagoimista ja tiedottamista esimerkiksi vaaratilanneilmoituksista ilmenneisiin 
turvallisuusasioihin. Näiden asiakirjojen sisältö perustuu mm. vaaratilanneraportteihin vuosilta 
2002 - 2010, Ohjeita hyppymestarille 1.1.2005, tutkintaselostuksiin ja vuoden 2010 
Turvallisuustiedotteeseen ja -määräykseen. 
 
Turvallisuusmääräys I/2011 yhdessä Turvallisuustiedote I/2011:n kanssa siis korvaavat 
Turvallisuustiedotteen I/2010 sekä Turvallisuusmääräyksen I/2010, jotka tulee poistaa. 
 
Kaikkien hyppääjien on kuitenkin huomattava, että vaikka jokin asia on poistettu uudesta 
tiedotteesta tai määräyksestä, se ei merkitse sitä, ettei asiasta tarvitse enää välittää. Tarkoitus 
on, että ”kaikki olennainen ja ajan tasalla oleva tieto on aina löydettävissä uusimmasta 
tiedotteesta” ja että puutteet korjataan mm. tiedotteiden avulla. 
 
Kerhoille lähetettävät kappaleet (TM I/2011, TT I/2011 ja tämä saatekirje) on laitettava kerhon 
ilmoitustaululle. Koulutuspäällikön kappaleet arkistoidaan KP:n kansioon. Turvallisuus-
päällikön kappaleet arkistoidaan TP:n ylläpitämään turvallisuuskansioon. Suosittelemme 
lisäksi ottamaan asiakirjoissa esitetyt asiat esille hyppymestari- ja kouluttajakokouksissa sekä 
muissa kerhon järjestämissä turvallisuustilaisuuksissa. 
 
Turvallisuusmääräys, Turvallisuustiedote ja saatekirje ovat myös saatavilla Koulutus- ja tur-
vallisuuskomitean verkkosivuilta, joissa on myös muuta ajankohtaista koulutus- ja turvalli-
suusmateriaalia. Toivomme teidän tutustuvan sivuihin ja niiden sisältöön. 
 
Hyvää ja turvallista hyppykautta 2011! 
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